
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/772/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/207/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 27 lutego 2020 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Miejski w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały nr XIX/207/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Miejski w Międzyzdrojach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 4 przecinek zastępuje się kropką; 

2) uchyla się pkt 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Węglorz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 września 2023 r.

Poz. 4804


	Uchwała

		2023-09-08T11:16:45+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




